UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ BÌNH THÀNH

Số:          /UBND-VP
V/v  mời dự hội nghị giao ban

 tháng 04 năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày  29 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

                  - Lãnh đạo Đảng ủy, TT HĐND xã;

                  - Lãnh đạo UBND, UBMTTQ xã;

- Đại diện Công an xã;

                  - Các cán bộ, công chức xã;

                  - Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Lãnh đạo các Hội đặc thù xã;

                  - Viên chức Khuyến nông phụ trách xã.

Thực hiện Chương trình, kế hoạch công tác năm 2024, được sự nhất trí của Ban

Thường vụ Đảng ủy, TT HĐND xã Bình Thành; UBND xã Bình Thành tổ chức Hội

nghị Giao ban tháng 04 năm 2024 nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội tháng 03 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 04 năm 2024.

1. Thành phần

- Lãnh đạo Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND, UBMTTQ xã;

- Đại diện Công an xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Lãnh đạo các Hội đặc thù xã;

- Viên chức Khuyến nông phụ trách xã.

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 01/4/2024 (Thứ  hai)

3. Địa điểm: Tại nhà Hội trường tầng 2 xã Bình Thành

UBND xã đề nghị các đồng chí tham gia dự hội nghị đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T13:40:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T14:03:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!